\v/

m/ént |LENTON

We connect and protect

P13 Position Coupler, Plain, Worldwide Design

CERTIFICATIONS

s, B T+

Wedanie

Z1.5:200 1002

/ﬁ\ DISPOSITIFS DE RABOUTAGE ‘

Lt OU D'ANCRAGE D'ARMATURES =
- DU BETON E

U
K®°

PROD-164

PROD-130

FONCTIONS

Designed to splice the same diameter bars

Designed to splice two curved, bent or straight bars, when neither bar can be rotated and where the ongoing bar is NOT

free to move in its axial direction

Adjustability in the female end of the coupler allows the coupler to extend out to meet the taper-threaded reinforcing bar

SPECIFICATIONS

Finition: Brut
Réglage du coupleur: Standard
Matériau: Acier

Version de conception:  Mondial (matériaux disponibles dans le monde entier)

Table 1/2

Taille de barre
Taille de barre

, d'armature,
d'armature, US

Taille de barre
d'armature,
métrique

Référence L
Diameétre (@)
catalogue

Canada

Longueur 2
(L2)

Longueur 1
(L)



ELT0P13LN

EL12P13LN

EL14P13LN

ELT6P13LN

EL18P13LN

EL20P13LN

EL22P13LN

EL25P13LN

EL28P13LN

EL32P13LN

EL30P13LN

EL36P13LN

EL38P13LN

EL34P13LN

EL40P13LN

EL43TP13LN

EL50TP13LN

ELS57TP13LN

70 mm

12 mm

14 mm

16 mm

18 mm

20 mm

22 mm

25 mm

28 mm

32 mm

30 mm

36 mm

38 mm

34 mm

40 mm

43 mm

50 mm

57 mm

#3

#4

#5

#6

#7

#8

#9

#10

#11

#12

#14

#18

10M

15M

20M

25M

30M

35M

45M

55M

25 mm

25 mm

25 mm

30 mm

35 mm

35 mm

40 mm

45 mm

50 mm

60 mm

55 mm

65 mm

70 mm

60 mm

70 mm

75 mm

90 mm

1700 mm

120 mm

124 mm

134 mm

144 mm

162 mm

199 mm

210 mm

227 mm

229 mm

249 mm

262 mm

2717 mm

277 mm

280 mm

290 mm

347 mm

358 mm

404 mm

155 mm

159 mm

172 mm

186 mm

208 mm

260 mm

273 mm

287 mm

298 mm

32T mm

340 mm

349 mm

357 mm

362 mm

374 mm

433 mm

454 mm

513 mm
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https://origin-nvent.nvent.com/fr-be/lenton/products/efsel10p13ln
https://origin-nvent.nvent.com/fr-be/lenton/products/efsel12p13ln
https://origin-nvent.nvent.com/fr-be/lenton/products/efsel14p13ln
https://origin-nvent.nvent.com/fr-be/lenton/products/efsel16p13ln
https://origin-nvent.nvent.com/fr-be/lenton/products/efsel18p13ln
https://origin-nvent.nvent.com/fr-be/lenton/products/efsel20p13ln
https://origin-nvent.nvent.com/fr-be/lenton/products/efsel22p13ln
https://origin-nvent.nvent.com/fr-be/lenton/products/efsel25p13ln
https://origin-nvent.nvent.com/fr-be/lenton/products/efsel28p13ln
https://origin-nvent.nvent.com/fr-be/lenton/products/efsel32p13ln
https://origin-nvent.nvent.com/fr-be/lenton/products/efsel30p13ln
https://origin-nvent.nvent.com/fr-be/lenton/products/efsel36p13ln
https://origin-nvent.nvent.com/fr-be/lenton/products/efsel38p13ln
https://origin-nvent.nvent.com/fr-be/lenton/products/efsel34p13ln
https://origin-nvent.nvent.com/fr-be/lenton/products/efsel40p13ln
https://origin-nvent.nvent.com/fr-be/lenton/products/efsel43tp13ln
https://origin-nvent.nvent.com/fr-be/lenton/products/efsel50tp13ln
https://origin-nvent.nvent.com/fr-be/lenton/products/efsel57tp13ln
https://www.nvent.com/lenton

Référence
catalogue

ELTOPT3LN

EL12P13LN

EL14P13LN

ELT6P13LN

ELT8P13LN

EL20PT3LN

Profondeur de
barre (BD)

18mm

19mm

2Tmm

24mm

29mm

35mm

Table 2/2

Ecartement des Ecartement des Corps du
barres 1 (BG1) barres 2 (BG2)

84mm 1179mm 70mm
86mm 12Tmm 75mm
92mm 130mm 82mm
96mm 138mm 89mm
104mm 150mm 10Tmm
129mm 1790mm 126mm

coupleur (CB)

Poids unitaire

0.36 kg

0.36 kg

0.37 kg

0.59 kg

0.85 kg

1.09 kg

Certifications

DIBt, AFCAB,
RISE, TZUS,
nVent LENTON
EPD - Product
Specific, ACRS,
Kontrollradet,
ITB

CARES, KOMO,
AFCAB, TZUS,
nVent LENTON
EPD - Product
Specific, ACRS,
Kontrollradet,
Kontrollradet,
ITB, DIBt, RISE

KOMO, AFCAB,
TZUS, nVent
LENTON EPD -
Product
Specific,
CARES, ACRS,
Kontrollradet,
Kontrollradet,
ITB, DIBt, RISE

CARES, KOMO,
AFCAB, TZUS,
nVent LENTON
EPD - Product
Specific, ACRS,
Kontrollradet,
Kontrollradet,
ITB, DIBt, RISE

TZUS, nVent
LENTON EPD -
Product
Specific, ACRS,
ITB

CARES, KOMQ,
AFCAB, TZUS,
nVent LENTON
EPD - Product
Specific, ACRS,
Kontrollradet,
Kontrollradet,
ITB, DIBt, RISE
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https://origin-nvent.nvent.com/fr-be/lenton/products/efsel10p13ln
https://origin-nvent.nvent.com/fr-be/lenton/products/efsel12p13ln
https://origin-nvent.nvent.com/fr-be/lenton/products/efsel14p13ln
https://origin-nvent.nvent.com/fr-be/lenton/products/efsel16p13ln
https://origin-nvent.nvent.com/fr-be/lenton/products/efsel18p13ln
https://origin-nvent.nvent.com/fr-be/lenton/products/efsel20p13ln
https://www.nvent.com/lenton

Référence
catalogue

EL22P13LN

EL25P13LN

EL28P13LN

EL32P13LN

EL30P13LN

EL36P13LN

EL38P13LN

EL34P13LN

EL40P13LN

Profondeur de
barre (BD)

37mm

40mm

42mm

45mm

52mm

52mm

53mm

55mm

57mm

Ecartement des Ecartement des Corps du

barres 1 (BG1)

136mm

140mm

145mm

159mm

158mm

167mm

17Tmm

170mm

176mm

barres 2 (BG2)

199mm

207mm

274mm

23Tmm

236mm

245mm

25Tmm

252mm

260mm

coupleur (CB)

132mm

140mm

147mm

156mm

169mm

172mm

175mm

177mm

184mm

Poids unitaire

1.55kg

1.94 kg

2.53 kg

3.96 kg

3.35kg

5.01 kg

6.05 kg

4.28 kg

6.18 kg

Certifications

ITB, TZUS,

nVent LENTON

EPD - Product
Specific, ACRS

CARES, KOMO,

AFCAB, TZUS,

nVent LENTON

EPD - Product

Specific, ACRS,

Kontrollradet,
Kontrollradet,
|ITB, DIBt, RISE

KOMO, TZUS,

nVent LENTON

EPD - Product

Specific, ACRS,

ITB, DIBt

CARES, KOMO,

AFCAB, TZUS,

nVent LENTON

EPD - Product

Specific, ACRS,

Kontrollradet,
Kontrollradet,
ITB, DIBt, RISE

nVent LENTON

EPD - Product
Specific, ACRS

TZUS, nVent
LENTON EPD -
Product
Specific, ACRS

nVent LENTON
EPD - Product
Specific, ACRS

nVent LENTON
EPD - Product
Specific, ACRS

CARES, AFCAB,

TZUS, nVent
LENTON EPD -
Product

Specific, ACRS,

Kontrollradet,
|TB, DIBt, RISE

nVent.com/LENTON
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https://origin-nvent.nvent.com/fr-be/lenton/products/efsel22p13ln
https://origin-nvent.nvent.com/fr-be/lenton/products/efsel25p13ln
https://origin-nvent.nvent.com/fr-be/lenton/products/efsel28p13ln
https://origin-nvent.nvent.com/fr-be/lenton/products/efsel32p13ln
https://origin-nvent.nvent.com/fr-be/lenton/products/efsel30p13ln
https://origin-nvent.nvent.com/fr-be/lenton/products/efsel36p13ln
https://origin-nvent.nvent.com/fr-be/lenton/products/efsel38p13ln
https://origin-nvent.nvent.com/fr-be/lenton/products/efsel34p13ln
https://origin-nvent.nvent.com/fr-be/lenton/products/efsel40p13ln
https://www.nvent.com/lenton

Référence
catalogue

EL43TP13LN

ELS0TP13LN

ELS7TP13LN

Profondeur de
barre (BD)

66mm

70mm

83mm

Ecartement des
barres 1 (BG1)

209mm

218mm

238mm

Ecartement des
barres 2 (BG2)

30Tmm

314mm

347mm

INFORMATIONS PRODUIT COMPLEMENTAIRES

Corps du
coupleur (CB)

214mm

224mm

256mm

Poids unitaire

8.24 kg

11.97 kg

17.11 kg

Certifications

nVent LENTON
EPD - Product
Specific

CARES, nVent
LENTON EPD -
Product
Specific

nVent LENTON
EPD - Product
Specific

Bar dimensions and weights listed may vary by region. Coupler sizes not shown may be available by special order. Contact
your nVent LENTON representative for more information.

DIAGRAMMES

BGI
E 1@
BD

joo

n
@

L

AVERTISSEMENT

Les produits nVent doivent étre installés et utilisés uniquement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les

documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et aupres de votre

représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout
autre défaut de respect total des instructions et des avertissements de nVent peut entrainer une défaillance du produit, des
dommages matériels, des blessures corporelles graves et la mort et/ou annuler votre garantie.

nVent.com/LENTON
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https://origin-nvent.nvent.com/fr-be/lenton/products/efsel43tp13ln
https://origin-nvent.nvent.com/fr-be/lenton/products/efsel50tp13ln
https://origin-nvent.nvent.com/fr-be/lenton/products/efsel57tp13ln
https://www.nvent.com/lenton

North America
+1.800.753.9221

Option 1 — Customer Care
Option 2 — Technical
Support
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Notre gamme compléte de marques:

“, N
n\/ent CADDY ERICO HOFFMAN

Europe
Netherlands:

+31 800-0200135
France:

+33 800901 793

Europe
Germany:

800 1890272
Other Countries:
+31 13 5835404

ILSCO SCHROFF

©2025 nVent. Toutes les marques et tous les logos nVent sont la propriété ou sont sous licence de nVent Services GmbH ou de ses sociétés

affiliées. Toutes les autres marques déposées sont la propriété de leurs détenteurs respectifs. nVent se réserve le droit de modifier les

spécifications sans préavis.

Ce document est généré par le systéme.

APAC

Shanghai:
+862124121618/19
Sydney:

+671 29751 8500

TRACHTE
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